
 
 

 
RESOLUCIÓN DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA 

QUE SE RESUELVE LA CONVOCATORIA “2014 – 1º Call for PhD 
Student Positions at IMDEA-Food Institute 

Ref. PR2014/06” 
 
Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante 
Fundación, publicada el 13 de Marzo de 2014 se formuló la Convocatoria para la 
contratación de investigadores pre-doctorales “2014 – 1º Call for PhD Student Positions at 
IMDEA-Food Institute Ref. PR2014/006. PhD student in Molecular Oncology and Nutritional 
Genomics of Cancer. 
 
De conformidad con lo previsto en la mencionada Convocatoria, una vez examinadas las 
solicitudes presentadas en forma y plazo y formulada la correspondiente propuesta de 
resolución por la Comisión de Evaluación de fecha 25 de Mayo de 2014, en el ejercicio de 
las atribuciones conferidas por los estatutos de la Fundación, 

 
RESUELVO 

 
Primero.- Adjudicar un contrato pre-doctoral Ref. PR2014/006. PhD student in Molecular 
Oncology and Nutritional Genomics of Cancer de duración determinada a tiempo completo 
al candidato/a 
 

- CRUZ GIL, Silvia 
 
Segundo.- Se estable la siguiente lista de espera:  
 

Nª Orden APELLIDOS, NOMBRE 
1  GARCÍA DÍAZ, Nuria 
2  SOENGAS GONDA, Emma Mª 
3  GÓMEZ DEL PULGAR VILLANUEVA, Eva Mª 

 
Tercero.- El/la interesado/a podrá incorporarse una vez obtenidas las debidas 
autorizaciones y el contrato será efectivo desde la fecha de incorporación. 

 
Cuarto.- El/la beneficiario/a está obligado a cumplir con las normas establecidas en la 
Resolución de la convocatoria y su concesión. Así mismo, el disfrute del contrato queda  
condicionado  al  cumplimiento  de  los  requisitos  establecidos  en  dichas disposiciones. 

 
Quinto.-  Notifíquese al interesado y publíquese en la página web de la Fundación. 

 
Madrid, 7 de Julio de 2014 

 

 
 
 
 
 
 

Fdo.: Guillermo Reglero Rada 
Director IMDEA-Alimentación 


